FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur CHATEAUDUN du 14 mai 2017 Pts EXTRE
8 Amateurs - 318 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 HOFLACK DIDIER
2 HOFLACK DIDIER
3 HOFLACK DIDIER
4 HOFLACK DIDIER
5 HOFLACK DIDIER
6 HOFLACK DIDIER
7 HOFLACK DIDIER
8 HOFLACK DIDIER
9 HOFLACK DIDIER
10 HOFLACK DIDIER

11 VERKEMPINCK B&MJ

12 HOFLACK DIDIER
13 HOFLACK DIDIER
14 HOFLACK DIDIER
15 HOFLACK DIDIER
16 HOFLACK DIDIER
17 HOFLACK DIDIER

BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N

18 DUSSOSSOY JEAN MIC BEUTI N

19 HOFLACK DIDIER
20 HOFLACK DIDIER
21 HOFLACK DIDIER
22 HOFLACK DIDIER

BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N

23 DUSSOSSOY JEAN MIC BEUTI N
24 DUSSOSSOY JEAN MIC BEUTI N

25 HOFLACK DIDIER
26 HOFLACK DIDIER
27 HOFLACK DIDIER
28 HOFLACK DIDIER
29 LEDOUX Cé&D
30 MERLIER D&M
31 LEDOUX Cé&D

BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
ENQUI N BAI LLON
CLENLEU
ENQUI N BAI LLON

32 DUSSOSSOY JEAN MIC BEUTI N

33 HOFLACK DIDIER
34 HOFLACK DIDIER

35 PERNEL CHARLINE

36 HOFLACK DIDIER
37 LEDOUX C&D

38 HOFLACK DIDIER
39 HOFLACK DIDIER
40 HOFLACK DIDIER
41 HOFLACK DIDIER
42 HOFLACK DIDIER
43 HOFLACK DIDIER
44 HOFLACK DIDIER
45 HOFLACK DIDIER
46 HOFLACK DIDIER
47 NOYELLE HERVE
48 NOYELLE HERVE

49 PERNEL CHARLINE

50 HOFLACK DIDIER
51 HOFLACK DIDIER
52 MERLIER D&M

53 VERKEMPINCK B&MJ

54 LEDOUX C&D
55 LEDOUX C&D
56 HOFLACK DIDIER
57 HOFLACK DIDIER
58 LEDOUX C&D
59 HOFLACK DIDIER
60 LEDOUX C&D
61 NOYELLE HERVE
62 MERLIER D&M
63 MERLIER D&M

64 VERKEMPINCK B&MJ
65 VERKEMPINCK B&MJ
66 VERKEMPINCK B&MJ

67 HOFLACK DIDIER

BOURSI N
BOURSI N
ETAPLES
BOURSI N
ENQUI N BAI LLON
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
PREURES
PREURES
ETAPLES
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU
MONTREUI LSQUS
ENQUI N BAI LLON
ENQUI N BAI LLON
BOURSI N
BOURSI N
ENQUI N BAI LLON
BOURSI N
ENQUI N BAI LLON
PREURES
CLENLEU
CLENLEU
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
BOURSI N

6/ 94
8
92
1
9
3
83
74
20
44
25/ 32
12
82
39
5
78
51
9/ 16
62
81
94
80
1
13
43
63
41
93
25/ 41
6/ 36
8
10
26
18
75/ 78
68
2
46
33
32
53
22
91
31
25
70
14/ 16
6
62
13
2
32
30
24
35
36
30
21
38
32
2
17
23
17
22

42

Concept eur

MES : 268000 & 313000

LACHES a 09h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

22 mai 2017

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

318538
318549
312688
318529
022548
318439
308657
312761
022537
308581
014714
318490
312629
022440
318537
312687
312780
014805
318445
312635
312622
022464
314443
318177
312775
312636
312639
312693
255979
314059
314146
318176
022472
318548
485267
312623
253233
143506
308592
312739
312727
312703
312621
312631
312738
318407
317913
314091
307450
312681
318510
252857
318262
253234
318212
312812
312773
318205
312664
318249
317933
321968
318010
314491
021984
318199
022551

15 301661 12.15.01

15 2 12.15.08
14 3 12.15.11
15 4 12.16.45
15 5 12.16.48
15 6 12.16.51
14 7 12.16.56
14 8 12.17.48
15 9 12.17.54
14 10 12.18.15
13 268778 11.57.52
15 11 12.20.05
14 12 12.20.46
15 13 12.23.10
15 14 12.23.13
14 15 12.23.13
14 16 12.23.19
13 269566 12.01.43
15 17 12.23.28
14 18 12.23.45
14 19 12.23.47
15 20 12.23.50
14 2 12.02.33
15 3 12.02.43
14 21 12.24.42
14 22 12.24.47
14 23 12.24.50
14 24 12.24.52
13 279168 12.09.38

14 274272 12.06.28
14 2 12.09.54
15 4 12.03.24
15 25 12.25.16
15 26 12.25.20
12 271902 12.05.09
14 27 12.25.34
13 3 12.10.39
13 28 12.26.47
14 29 12.26.48
14 30 12.26.49
14 31 12.26.53
14 32 12.26.55
14 33 12.27.14
14 34 12.27.26
14 35 12.27.33
15 36 12.27.38
15 278739 12.12.15
14 2 12.12.16
14 2 12.07.38
14 37 12.28.19
15 38 12.28.20
13 2 12.09.28
15 2 12.05.50
13 4 12.13.14
15 5 12.13.16
14 39 12.28.54
14 40 12.28.55
15 6 12.13.29
14 41 12.29.23
15 7 12.13.59
15 3 12.13.45
15 3 12.10.47
15 4 12.10.51
14 3 12.07.13
15 4 12.07.17
15 5 12.07.23
15 42 12.30.24

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.15.01 1546.847
12.15.08 1545.922
12.15.11 1545.526
12.16.45 1533.219
12.16.48 1532.830
12.16.51 1532.440
12.16.56 1531.792
12.17.48 1525.080
12.17.54 1524.310
12.18.15 1521.619
11.57.52 1511.120
12.20.05 1507.676
12.20.46 1502.545
12.23.10 1484.795
12.23.13 1484.430
12.23.13 1484.429
12.23.19 1483.700
12.01.43 1483.441
12.23.28 1482.606
12.23.45 1480.544
12.23.47 1480.302
12.23.50 1479.939
12.02.33 1476.669
12.02.43 1475.322
12.24.42 1473.673
12.24.47 1473.074
12.24.50 1472.714
12.24.52 1472.474
12.09.38 1472.146
12.06.28 1470.890
12.09.54 1470.079
12.03.24 1469.825
12.25.16 1469.605
12.25.20 1469.128
12.05.09 1468.549
12.25.34 1467.460
12.10.39 1464.295
12.26.47 1458.826
12.26.48 1458.708
12.26.49 1458.591
12.26.53 1458.121
12.26.55 1457.886
12.27.14 1455.658
12.27.26 1454.255
12.27.33 1453.437
12.27.38 1452.854
12.12.15 1449.877
12.12.16 1449.752
12.07.38 1449.113
12.28.19 1448.088
12.28.20 1447.972
12.09.28 1447.600
12.05.50 1446.339
12.13.14 1444.719
12.13.16 1444.470
12.28.54 1444.045
12.28.55 1443.929
12.13.29 1442.853
12.29.23 1440.711
12.13.59 1439.133
12.13.45 1438.652
12.10.47 1437.609
12.10.51 1437.107
12.07.13 1435.652
12.07.17 1435.141
12.07.23 1434.375
12.30.24 1433.750
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68 PERNEL CHARLINE
69 HOFLACK DIDIER

70 HOFLACK DIDIER

71 HOFLACK DIDIER

72 VERKEMPINCK B&MJ
73 VERKEMPINCK B&MJ
74 MERLIER D&M

75 PERNEL CHARLINE
76 VERKEMPINCK B&MJ
77 VERKEMPINCK B&MJ
78 MERLIER D&M

79 MERLIER D&M

80 MERLIER D&M

ETAPLES
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
CLENLEU
ETAPLES
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
CLENLEU
CLENLEU
CLENLEU

322497
308599
312743
308584
021982
301395
314057
132603
318277
021995
314035
314039
314043

43
44

~N o

0O ~NO©WOohAOO

12.10.15
12.31.38
12.31.40
12.32.03
12.09.32
12.09.34
12.13.35
12.11.55
12.09.49
12.10.00
12.13.56
12.13.57
12.13.59

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.10.15 1429.182 68

12.31.38 1425.394
12.31.40 1425.170
12.32.03 1422.593
12.09.32 1418.104
12.09.34 1417.854
12.13.35 1416.816
12.11.55 1416.771
12.09.49 1415.987
12.10.00 1414.621
12.13.56 1414.259
12.13.57 1414.137
12.13.59 1413.894



